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Projekt pn. E-Usługi Miast i Gmin Podkarpackich współfinansowany ze środków

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ZP.271.73.2014 





     
  Krosno, dnia 18.09.2014r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przygotowanie i wdrożenie mechanizmów i narzędzi do świadczenia e-usług publicznych za pomocą platformy ePUAP wraz ze szkoleniami w ramach projektu partnerskiego „E-Usługi Miast i Gmin Podkarpackich”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2  i art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu i dokonuje modyfikacji treści SIWZ (w odpowiedzi nr 4).
Pytanie 1.
Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z zapisami w załączniku nr 2 SIWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA": Przygotowanie i wdrożenie mechanizmów i narzędzi do świadczenia e-usług publicznych za pomocą platformy ePUAP wraz ze szkoleniami w Mieście Przemyśl w ramach projektu partnerskiego „E-Usługi Miast i Gmin Podkarpackich", w punkcie 5 „ZAKRES RZECZOWY REALIZOWANEGO ZAMÓWIENIA" podpunkt 17 „Zapewnienie serwisu gwarancyjnego dla systemu dziedzinowego i systemu SEOD przez okres 24 miesięcy, liczony od dnia odbioru końcowego", 24 miesięczny serwis gwarancyjny w części wymagań „system SEOD" ma dotyczyć tylko i wyłącznie dostarczonego przez Wykonawcę modułu „Integracja podsystemów dziedzinowych z Systemem SEOD platformy PSeAP" opisanego w punkcie 8.4.4 załącznika nr 2 SIWZ, a nie systemu SEOD, który nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia?
Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że 24 miesięczny serwis gwarancyjny w części wymagań „systemu SEOD” ma dotyczyć tylko dostarczonego przez Wykonawcę modułu „Integracja systemów dziedzinowych z systemem SEOD platformy PSeAP”, a nie systemu SEOD.
 Pytanie 2.

Czy w związku z zapisami w załączniku nr 2 SIWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA": Przygotowanie i wdrożenie mechanizmów i narzędzi do świadczenia e-usług publicznych za pomocą platformy ePUAP wraz ze szkoleniami w Mieście Przemyśl w ramach projektu partnerskiego „E-Usługi Miast i Gmin Podkarpackich"" w punkcie 8.4.4 „WYMAGANIA FUNKCJONALNE MODUŁU INTEGRACJA PODSYSTEMÓW DZIEDZINOWYCH Z SYSTEMEM SEOD PLATFORMY PSEAP", Zamawiający potwierdza, że zgodnie z wymaganiami Opisu Przedmiotu Zamówienia „Projektu PSeAP" Wykonawca będzie miał podczas realizacji niniejszego Zamówienia dostęp do:

· dokumentacji interfejsów integracyjnych systemu SEOD z systemami dziedzinowymi zgodnie z wymaganiami SEODWP 21 projektu PSeAP;

· procedur testowych interfejsów integracyjnych systemu SEOD z systemami dziedzinowymi (wymaganie 5.3.5 punkt VIII Projektu PSeAP);

· dokumentacji procesów definiowania i wdrażania integracji z systemami dziedzinowymi (wymaganie punktu 5.6 punkt II podpunkt f Projektu PSeAP)?

Pytanie 3.
Czy w związku z zapisami w załączniku nr 2 SIWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA": Przygotowanie i wdrożenie mechanizmów i narzędzi do świadczenia e-usług publicznych za pomocą platformy ePUAP wraz ze szkoleniami w Mieście Przemyśl w ramach projektu partnerskiego „E-Usługi Miast i Gmin Podkarpackich" w punkcie 8.4.4 „WYMAGANIA FUNKCJONALNE MODUŁU INTEGRACJA PODSYSTEMÓW DZIEDZINOWYCH Z SYSTEMEM SEOD PLATFORMY PSEAP", Zamawiający zapewni wsparcie Wykonawcy Projektu PSeAP w zakresie prac integracyjnych, a jeśli nie prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca Projektu PSeAP będzie usuwał potencjalne problemy (wady) w zakresie interfejsów integracyjnych z systemami dziedzinowymi w ramach obowiązującej rękojmi/gwarancji Projektu PSeAP?

Odpowiedź  2 i 3:

Zamawiający projektu PSEAP- Podkarpacki System E-Administracji Publicznej informuje, że w ramach 5 letniej usługi gwarancyjnej Wykonawca projektu PSEAP będzie świadczył usługi wsparcia na rzecz partnerów projektu PSEAP lub Zamawiającego w zakresie obejmującym: doprecyzowanie, interpretację lub informację dotyczącą wykorzystania serwisów komunikacyjnych opisanych w Podręczniku Integratora przygotowanym podczas realizacji projektu PSEAP. Ponadto Wykonawca projektu PSEAP zgodnie ze specyfikacją projektu i udzielonymi odpowiedziami nie odpowiada za podłączanie oraz dostosowywanie systemów zewnętrznych i dziedzinowych. 

Pytanie 4: 

W OPZ Zamawiający sformułował następujące wymaganie: „Oświadczenie producenta serwera, że w przypadku niewywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem – dokumenty potwierdzające załączyć do ofert”.

Czy załączenie ww. oświadczenia do oferty jest wymagane w przypadku, gdy producent jest równocześnie firmą serwisującą?

Sformułowany w ten sposób warunek Zamawiającego stanowi naruszenie zasady uczciwej konkurencji i zasady równego traktowania wykonawców, ponieważ jedyną firmą na rynku wystawiającą żądane oświadczenie jest firma Dell.
Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż ww. zapis znalazł się w treści SIWZ (w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia) omyłkowo. 

W związku z powyższym dokonuje się zmiany treści SIWZ w ww. zakresie poprzez wykreślenie przedmiotowego zapisu.
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